РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №  18
от  28 ноября 2019г.                                                                            с. Кривая Лука

О назначении пользователей системы электронного документооборота с министерством финансов Иркутской области в государственной информационной системе «автоматизированной системе сбора бюджетной (бухгалтерской) отчетности Иркутской области» (АС «Свод-СМАРТ»)

В целях организации электронного документооборота с Финансовым управлением администрации Киренского района  в государственной информационной системе «автоматизированной системе сбора бюджетной (бухгалтерской) отчетности Иркутской области» (далее – АС «Свод-СМАРТ»), от имени Администрации Криволукского сельского поселения ИНН 3831004049 КПП 383101001 в соответствии с Федеральным законом  от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи», руководствуясь уставом,  утвержденным решением Думы Криволукского сельского поселения от 25.11.2005 г. № 2, приказываю:

1. Назначить пользователями АС «Свод-СМАРТ» и наделить правом подписания усиленной квалифицированной электронной подписью (далее – электронная подпись) отчетных форм следующих сотрудников:
1) с правом простановки электронной подписи в роли «Руководитель учреждения» первая подпись- подпись руководителя):

Ножнинову Светлану Васильевну, и.о.директора МКУ КДИЦ «Селяночка»; adm-krluka2013@yandex.ru
                    Ф.И.О. полностью, должность, адрес электронной почты
2) с правом простановки электронной подписи в роли «Руководитель финансово-экономической службы» для отчетных форм, содержащих экономические показатели (вторая подпись – руководителя финансово-экономической службы):
Наумову Марию Адольфовну Ведущего специалиста-главного бухгалтера, ms.mari.68@mail.ru
                    Ф.И.О. полностью, должность, адрес электронной почты
3) с правом простановки электронной подписи в роли «Главный бухгалтер учреждения» (третья подпись – подпись главного бухгалтера):

Наумову Марию Адольфовну Ведущего специалиста-главного бухгалтера, ms.mari.68@mail.ru
                    Ф.И.О. полностью, должность, адрес электронной почты

2. Возложить на сотрудников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, персональную ответственность за:
а) безопасность ключевой информации, обеспечение ее сохранности, неразглашение и нераспространение;

б) соответствие отчетных форм, передаваемых в АС «Свод-СМАРТ» оригиналам (на бумажных носителях и/или в электронном виде).
3. Назначить пользователями АС «Свод-СМАРТ» с простановкой простой электронной подписи следующих сотрудников:

Наумову Марию Адольфовну Ведущего специалиста-главного бухгалтера, ms.mari.68@mail.ru
                    Ф.И.О. полностью, должность, адрес электронной почты

4. Возложить на сотрудников, указанных в пунктах 1 и 3 настоящего приказа, персональную ответственность за безопасность личного пароля для доступа в АС «Свод-СМАРТ», обеспечение его сохранности, неразглашение и нераспространение.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Глава администрации
Криволукского МО:
	                                Хорошева В.И.